[image: image2.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

28.04.2020 года                                                                                                        № 69
Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, в связи с упорядочиванием адресной системы сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес земельного участка по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, село Кузьминские Отвержки, улица Ленина, дом 20, как ошибочно внесенный адрес в ФИАС. Уникальный номер адреса объекта в адресации ГАР 7a88aa4b-3eac-48ed-935c-7d49e0d7ad93.
2. Аннулировать адрес земельного участка по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, село Кузьминские Отвержки, улица Ленина, дом 50, как ошибочно внесенный адрес в ФИАС. Уникальный номер адреса объекта в адресации ГАР 07bf76ec-a0fe-4821-89d9-6a852d2d1ce0.
3. Разместить информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

4.  Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                        А. И. Коростелев
[image: image1]